蕊

ロ
方
口
Ｈ

２
９

１
１

１
月

伶
弟
１

総
年
裁
３
地
和
東
令

山中理司様

東京地方裁判所長後藤

司法行政文書不開示通知書

令和2年12月21日付け（同月23日受付）で申出のありました司法行政文書

の開示について，下記のとおり開示しないこととしましたので通知します。

記

1 開示しないこととした司法行政文書の名称等

令和2年4月頃から7月頃までの間，両代理人への電話で和解の調整をして書

面による和解手続を成立させる， 自らビデオ会議を提案して両代理人に接続のサ

ポートを行うなど，熱意と創意工夫にあふれた取組みをしていた，東京地裁交通

部の裁判官が誰であるかが書いてある文書(Q&A高次脳機能障害の交通事故損

害賠償実務の「はしがき」参照）

2 開示しないこととした理由

1の文書は，作成又は取得していない。

(担当）総務課電話(）3 （3581） 2733 （ダイヤルイン）